



ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	TONER & TINTAS, CNPJ: 004.740.276/0001-67	INFORJET, CNPJ: 31.507.603/0001-08	TAVARESNET, CNPJ: 33.774.679/0001-25	QUANT.	PREÇO MÉDIO	PREÇO TOTAL
1	TONER TN1060 HL1112	UNID	R\$ 88,32	R\$ 85,81	R\$ 80,96	406	R\$ 85,03	R\$ 34.522,18
2	TONER TN720 DCP -8152DN	UNID	R\$ 207,00	R\$ 201,13	R\$ 189,75	408	R\$ 199,29	R\$ 81.310,32
3	TONER TN410 7065	UNID	R\$ 157,32	R\$ 152,86	R\$ 144,21	52	R\$ 151,46	R\$ 7.875,92
4	TONER TN3442 HL-L5202DW	UNID	R\$ 146,28	R\$ 142,13	R\$ 134,09	87	R\$ 140,83	R\$ 12.252,21
5	TINTA/REFIL 664 L375	UNID	R\$ 46,20	R\$ 44,30	R\$ 41,80	2.120	R\$ 44,10	R\$ 93.492,00
6	TINTA/REFIL 544 L3150	UNID	R\$ 54,00	R\$ 52,47	R\$ 49,50	1.690	R\$ 51,99	R\$ 87.863,10
7	TONER 45807129 ES5112	UNID	R\$ 262,20	R\$ 254,77	R\$ 240,35	60	R\$ 252,44	R\$ 15.146,40
8	TONER CE285A M1132 MFP	UNID	R\$ 97,08	R\$ 94,36	R\$ 88,99	360	R\$ 93,48	R\$ 33.652,80
9	CARTUCHO 122 D3050	UNID	R\$ 66,24	R\$ 64,36	R\$ 60,72	610	R\$ 63,77	R\$ 38.899,70
10	TONER D105L SCX-4623F	UNID	R\$ 160,08	R\$ 155,54	R\$ 146,74	120	R\$ 154,12	R\$ 18.494,40
11	TONER D204L M3375	UNID	R\$ 193,20	R\$ 187,72	R\$ 177,10	166	R\$ 186,01	R\$ 30.877,66
12	TONER D101S 2165	UNID	R\$ 138,00	R\$ 134,09	R\$ 126,50	313	R\$ 132,86	R\$ 41.585,18
PRÇO MÉDIO TOTAL								R\$ 495.971,87